АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАЛАШИХА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2013 № 954/14-ПА
О  внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Бала-
шиха от 06.06.2013 № 799/14-ПА

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в дислокацию нестационарных торговых объектов, размещаемых на    территории городского округа Балашиха в весенне-летний период, утвержденную постановлением Администрации городского округа Балашиха от 06.06.2013 № 799/14-ПА      «Об организации торговли на территории городского округа Балашиха в весенне-летний период», изменения, дополнив торговыми объектами, в соответствии с приложением.
2. Организационно-аналитическому управлению Администрации городского округа Балашиха (Бобрышев И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления          в  газете  «Факт» и его размещение  на официальном сайте городского округа Балашиха      в сети «Интернет».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  руководителя Администрации городского округа Балашиха Божухину А.В.

Руководитель Администрации
городского округа Балашиха                                                               А.К. Кумратов